
CROISIÈRE

UNIQUEMENT CHEZ

Espagne, Baléares,
Sardaigne & Italie

Du 14 au 21 mai 2025

AU DÉPART DE VOTRE DOMICILEÀ bord du MSC Orchestra

*par personne, en cabine double

JOUR    ESCALES                            ARRIVÉE   DÉPART

À partir de

799 €
Cabine intérieure

PROMO

- -
- 18h

9h 21h
10h 23h30

- -
8h 17h
8h 19h
8h 19h
8h -
- -

DÉPART DE VOTRE DOMICILE
Inclus dans le prix

Transfert à Marseille + Embarquement        

Ibiza, Baléares, Espagne

Cagliari, Sardaigne, Italie

Gênes / Portofino, Italie

Retour à votre domicile en navette           

Navette de votre domicile                               

Barcelone, Espagne

Plaisir en mer

Civitavecchia / Rome, Italie

Débarquement à Marseille + transfert          

1

3

5

7

8

1

2

4

6

8

*

Transport A/R inclus

LE + DE CET ITINÉRAIRE
Son escale en Sardaigne



INFORMATIONS & TARIFS
MSC Opera - Espagne, Baléares, Sardaigne & Italie

8 jours / 7 nuits du 14 au 21 mai 2025

799 €
950 €

1100 €
1280 €

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter
Nous consulter

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion.

AJOUTEZ UN FORFAIT BOISSONS

Ce qui est inclus dans le prix

Ce qui n’est pas inclus dans le prix

- Navette A/R de votre domicile (Toulon)
- Les transferts A/R en autocar jusqu’au port
- Les taxes portuaires
- La pension complète (buffet et restaurant
principal)

- Les activités, spectacles et animations à bord
- Le logement dans la catégorie de cabine réservée
- Cabine toute équipée
- Les équipements mis à disposition selon le
navire (piscine, chaise longue, salle de sport, etc.)

Les assurances multirisques, les excursions et le forfait de séjour à bord (84 € / personne).

04 98 01 64 64 | reservation@capcroisieres.com | www.capcroisieres.com
Immeuble Le Parc - Valgora - 83160 La Valette-du-Var D

oc
um

en
t n

on
co

nt
ra

ct
ue

l

FORFAIT EASY - 273€
Bière pression Heineken, sélection de vins
et de cocktails (avec et sans alcool), softs,

eau minérale en bouteille, café, thé.

FORFAIT EASY PLUS - 378€
Boissons à 8€ ou moins à volonté (softs,

eau, thés + sélection de cocktails, vin,
bières) + -10% sur les bouteilles de vin

FORFAIT PREMIUM EXTRA - 518€
Boissons à 13€ ou moins à volonté (softs,
eau, thés + sélection d’alcools, cocktails,

vin, bières) + -25% sur les bouteilles de vin
et de champagne

FORFAIT SANS ALCOOL
ADULTE (+ de 18 ans) - 168€

ou ENFANT (3 à 17 ans) - 119€
Tarifs à confirmer lors de la réservation,

-15€ moins chers qu’à bord

Intérieure Fantasia - Ponts 5-10 (IR1)
Extérieure Fantastica - Pont 5 (OR2)
Balcon Fantastica - Ponts 9-10 (BR1)
Balcon Deluxe - Ponts 13-14 (BR3)

Autres catégories de cabine

Supplément SINGLE

3ème ou 4ème adulte
3ème ou 4ème enfant


