Espagne, Baléares, Sardaigne & Italie **CROISIÈRE** Du 14 au 21 mai 2025 À bord du MSC Orchestra **AU DÉPART DE VOTRE DOMICILE** PROMO Gênes À partir de Portofino Marseille Civitavecchia Rome **Transport A/R inclus Barcelone** Cabine intérieure Cagliari *par personne, en cabine double Ibiza LE + DE CET ITINÉRAIRE **DÉPART DE VOTRE DOMICILE** Inclus dans le prix Son escale en Sardaigne ARRIVÉE **DÉPART JOUR ESCALES** Navette de votre domicile 1 18h 1 Transfert à Marseille + Embarquement 2 Barcelone, Espagne 9h 21h 3 10h 23h30 Ibiza, Baléares, Espagne 4 Plaisir en mer 5 8h 17h Cagliari, Sardaigne, Italie 19h 6 Civitavecchia / Rome, Italie 8h 7 Gênes / Portofino, Italie 8h 19h 8 Débarquement à Marseille + transfert 8h Retour à votre domicile en navette

INFORMATIONS & TARIFS

MSC Opera - Espagne, Baléares, Sardaigne & Italie 8 jours / 7 nuits du 14 au 21 mai 2025

Intérieure Fantasia - Ponts 5-10 (IR1)	799 €
Extérieure Fantastica - Pont 5 (OR2)	950 €
Balcon Fantastica - Ponts 9-10 (BR1)	1100 €
Balcon Deluxe - Ponts 13-14 (BR3)	1280 €

Autres catégories de cabine

Supplément SINGLE

3ème ou 4ème adulte 3ème ou 4ème enfant

Cumplément CINCLE

Nous consulter Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion.

AJOUTEZ UN FORFAIT BOISSONS

FORFAIT EASY - 273€

Bière pression Heineken, sélection de vins et de cocktails (avec et sans alcool), softs, eau minérale en bouteille, café, thé.

FORFAIT EASY PLUS - 378€

Boissons à 8€ ou moins à volonté (softs, eau, thés + sélection de cocktails, vin, bières) + -10% sur les bouteilles de vin

FORFAIT PREMIUM EXTRA - 518€

Boissons à 13€ ou moins à volonté (softs, eau, thés + sélection d'alcools, cocktails, vin, bières) + -25% sur les bouteilles de vin et de champagne

FORFAIT SANS ALCOOL ADULTE (+ de 18 ans) - 168€ ou ENFANT (3 à 17 ans) - 119€ Tarifs à confirmer lors de la réservation, -15€ moins chers qu'à bord

Ce qui est inclus dans le prix

- Navette A/R de votre domicile (Toulon)
- Les transferts A/R en autocar jusqu'au port
- Les taxes portuaires
- La pension complète (buffet et restaurant principal)
- Les activités, spectacles et animations à bord
- Le logement dans la catégorie de cabine réservée
- Cabine toute équipée
- Les équipements mis à disposition selon le navire (piscine, chaise longue, salle de sport, etc.)

Ce qui n'est pas inclus dans le prix

Les assurances multirisques, les excursions et le forfait de séjour à bord (84 € / personne).











